
Gymnázium Brno, Křenová, příspěvková organizace
ŠESTILETÉ STUDIUM

V přijímacím řízení pro školní rok 2024/2025 bylo stanoveno následující pořadí uchazečů:
Pozn: N ve sloupci Pořadí = nevykonal(a) zkoušku úspěšně (méně než 9 bodů z ČJ nebo M)

SELECT * FROM `prijimacky` p left join rozrazeni r on r.Registracni_cislo = p.`Registrační č. z
DiPSy/evidenční číslo žáka` WHERE p.`Obor studia` LIKE '6-leté' ORDER BY Registracni_cislo

Registrašní číslo Číslo jednací ČJ M ZŠ Kriterium 3 Celkem Pořadí Přijat
600023 GBK-2002/2024 18,472 15,556 14,4 4 52,428 51 Nepřijat(a)
600102 GBK-2018/2024 24,306 20,741 15 0 60,047 32 Nepřijat(a)
600106 GBK-2087/2024 0 0 -8,1 0 -8,1 N Nepřijat(a)
600169 GBK-2009/2024 23,333 27,222 14,3 0 64,855 16 Nepřijat(a)
600184 GBK-2024/2024 23,333 20,741 15 0 59,074 36 Nepřijat(a)
600242 GBK-2022/2024 20,417 12,963 15 0 48,38 67 Nepřijat(a)
600339 GBK-2045/2024 Nekonal(a) 23,333 15 0 38,333 26 Nepřijat(a)
600404 GBK-2046/2024 23,333 23,333 15 0 61,666 27 Nepřijat(a)
600407 GBK-2017/2024 27,222 35 15 15 92,222 1 Přijat(a)
600540 GBK-2030/2024 18,472 12,963 13,7 0 45,135 72 Nepřijat(a)
600614 GBK-2036/2024 26,25 27,222 15 0 68,472 8 Nepřijat(a)
600720 GBK-2006/2024 13,611 0 7,9 0 21,511 N Nepřijat(a)
600830 GBK-2003/2024 26,25 24,63 14,2 0 65,08 15 Nepřijat(a)
601033 GBK-2060/2024 28,194 24,63 15 1 68,824 6 Nepřijat(a)
601061 GBK-2020/2024 25,278 20,741 9,6 0 55,619 43 Nepřijat(a)
601657 GBK-2054/2024 24,306 12,963 15 4 56,269 40 Nepřijat(a)
601822 GBK-2052/2024 14,583 14,259 15 0 43,842 73 Nepřijat(a)
601824 GBK-2051/2024 17,5 19,444 14,3 0 51,244 58 Nepřijat(a)
601942 GBK-2048/2024 22,361 22,037 15 0 59,398 35 Nepřijat(a)
602266 GBK-2025/2024 15,556 12,963 8,9 0 37,419 83 Nepřijat(a)
602305 GBK-2023/2024 23,333 23,333 15 0 61,666 28 Nepřijat(a)
602388 GBK-2010/2024 24,306 11,667 12 4 51,973 53 Nepřijat(a)
602414 GBK-2001/2024 25,278 5,185 14,3 0 44,763 N Nepřijat(a)
602585 GBK-2077/2024 22,361 14,259 14,4 0 51,02 59 Nepřijat(a)
602812 GBK-2005/2024 35 18,148 11,6 0 64,748 18 Nepřijat(a)
602852 GBK-2068/2024 24,306 18,148 13 0 55,454 44 Nepřijat(a)
602906 GBK-2090/2024 11,667 25,926 14,3 0 51,893 54 Nepřijat(a)
602995 GBK-2011/2024 19,444 15,556 13,5 0 48,5 66 Nepřijat(a)
603197 GBK-2044/2024 16,528 14,259 15 0 45,787 71 Nepřijat(a)
603299 GBK-2012/2024 24,306 20,741 15 0 60,047 31 Nepřijat(a)
603306 GBK-2040/2024 25,278 18,148 15 0 58,426 37 Nepřijat(a)
603365 GBK-2071/2024 11,667 10,37 14,3 0 36,337 85 Nepřijat(a)
603377 GBK-2049/2024 19,444 0 7,7 0 27,144 N Nepřijat(a)



Gymnázium Brno, Křenová, příspěvková organizace
ŠESTILETÉ STUDIUM

V přijímacím řízení pro školní rok 2023/2024 bylo stanoveno následující pořadí uchazečů:
Pozn: N ve sloupci Pořadí = nevykonal(a) zkoušku úspěšně (méně než 9 bodů z ČJ nebo M)

Registrašní číslo Číslo jednací ČJ M ZŠ Kriterium 3 Celkem Pořadí Přijat
603578 GBK-2057/2024 22,361 27,222 15 0 64,583 21 Nepřijat(a)
603679 GBK-2062/2024 24,306 14,259 15 0 53,565 48 Nepřijat(a)
603765 GBK-2058/2024 9,722 7,778 7,2 0 24,7 N Nepřijat(a)
603787 GBK-2013/2024 23,333 18,148 10,5 4 55,981 41 Nepřijat(a)
603789 GBK-2014/2024 23,333 11,667 10,6 4 49,6 61 Nepřijat(a)
603871 GBK-2026/2024 22,361 24,63 14,3 0 61,291 29 Nepřijat(a)
603902 GBK-2069/2024 30,139 23,333 15 0 68,472 7 Nepřijat(a)
603926 GBK-2038/2024 26,25 16,852 11,7 0 54,802 45 Nepřijat(a)
603953 GBK-2016/2024 26,25 10,37 15 0 51,62 55 Nepřijat(a)
604014 GBK-2075/2024 29,167 22,037 15 0 66,204 13 Nepřijat(a)
604020 GBK-2073/2024 19,444 16,852 11,7 4 51,996 52 Nepřijat(a)
604037 GBK-2037/2024 20,417 31,111 8 0 59,528 33 Nepřijat(a)
604081 GBK-2039/2024 34,028 24,63 14,3 0 72,958 3 Přijat(a)
604091 GBK-2084/2024 27,222 15,556 10,6 0 53,378 49 Nepřijat(a)
604095 GBK-2032/2024 21,389 27,222 15 6 69,611 5 Nepřijat(a)
604118 GBK-2081/2024 18,472 15,556 7,2 0 41,228 81 Nepřijat(a)
604153 GBK-2041/2024 15,556 33,704 14,2 4 67,46 9 Nepřijat(a)
604212 GBK-2021/2024 22,361 5,185 10,2 0 37,746 N Nepřijat(a)
604292 GBK-2019/2024 19,444 27,222 14,3 1 61,966 25 Nepřijat(a)
604345 GBK-2064/2024 17,5 14,259 11,9 0 43,659 75 Nepřijat(a)
604370 GBK-2055/2024 12,639 3,889 15 0 31,528 N Nepřijat(a)
604377 GBK-2050/2024 30,139 22,037 15 0 67,176 11 Nepřijat(a)
604412 GBK-2065/2024 26,25 25,926 13,7 0 65,876 14 Nepřijat(a)
604440 GBK-2059/2024 26,25 14,259 14,2 0 54,709 46 Nepřijat(a)
604486 GBK-2034/2024 21,389 16,852 15 0 53,241 50 Nepřijat(a)
604533 GBK-2015/2024 14,583 19,444 8,3 0 42,327 78 Nepřijat(a)
604595 GBK-2029/2024 24,306 24,63 15 0 63,936 23 Nepřijat(a)
604765 GBk-2043/2024 16,528 15,556 9,3 0 41,384 80 Nepřijat(a)
604817 GBK-2076/2024 19,444 15,556 14,4 0 49,4 63 Nepřijat(a)
604818 GBK-2007/2024 19,444 23,333 15 0 57,777 38 Nepřijat(a)
604914 GBK-2053/2024 11,667 9,074 10,5 0 31,241 87 Nepřijat(a)
604974 GBK-2074/2024 15,556 11,667 14,3 0 41,523 79 Nepřijat(a)
604999 GBK-2061/2024 23,333 28,519 12,9 0 64,752 17 Nepřijat(a)
605122 GBK-2004/2024 20,417 29,815 11 3 64,232 22 Nepřijat(a)



Gymnázium Brno, Křenová, příspěvková organizace
ŠESTILETÉ STUDIUM

V přijímacím řízení pro školní rok 2023/2024 bylo stanoveno následující pořadí uchazečů:
Pozn: N ve sloupci Pořadí = nevykonal(a) zkoušku úspěšně (méně než 9 bodů z ČJ nebo M)

Registrašní číslo Číslo jednací ČJ M ZŠ Kriterium 3 Celkem Pořadí Přijat
605233 GBK-2063/2024 19,444 12,963 15 0 47,407 69 Nepřijat(a)
605325 GBK-2091/2024 26,25 16,852 13,4 0 56,502 39 Nepřijat(a)
605583 GBK-2028/2024 29,167 22,037 15 4 70,204 4 Nepřijat(a)
605587 GBK-2042/2024 15,556 10,37 4,4 0 30,326 88 Nepřijat(a)
605599 GBK-2085/2024 32,083 15,556 15 2 64,639 19 Nepřijat(a)
605742 GBk-2089/2024 17,5 24,63 9,4 0 51,53 57 Nepřijat(a)
605762 GBK-2088/2024 18,472 12,963 12,3 0 43,735 74 Nepřijat(a)
605821 GBK-2008/2024 29,167 28,519 14,2 2 73,886 2 Přijat(a)
606018 GBK-2094/2024 26,25 24,63 10,6 5 66,48 12 Nepřijat(a)
606077 GBK-2067/2024 23,333 23,333 13,5 0 60,166 30 Nepřijat(a)
606084 GBK-2070/2024 17,5 3,889 13,4 0 34,789 N Nepřijat(a)
606200 GBK-2092/2024 14,583 19,444 12,2 0 46,227 70 Nepřijat(a)
606261 GBK-2086/2024 20,417 10,37 12 0 42,787 77 Nepřijat(a)
606322 GBK-2047/2024 23,333 2,593 15 0 40,926 N Nepřijat(a)
606336 GBK-2033/2024 21,389 23,333 11,2 0 55,922 42 Nepřijat(a)
606364 GBK-2098/2024 22,361 10,37 10,9 0 43,631 76 Nepřijat(a)
606405 GBK-2072/2024 28,194 24,63 11,8 0 64,624 20 Nepřijat(a)
606625 GBK-2031/2024 15,556 10,37 10,6 0 36,526 84 Nepřijat(a)
606812 GBK-2027/2024 15,556 11,667 8,1 0 35,323 86 Nepřijat(a)
606817 GBK-2078/2024 22,361 25,926 15 4 67,287 10 Nepřijat(a)
606867 GBk-2056/2024 21,389 11,667 15 0 48,056 68 Nepřijat(a)
607273 GBK-2083/2024 16,528 32,407 13,5 0 62,435 24 Nepřijat(a)
607348 GBK-2097/2024 28,194 10,37 13 0 51,564 56 Nepřijat(a)
607438 GBK-2079/2024 24,306 14,259 10,9 0 49,465 62 Nepřijat(a)
607491 GBK-2080/2024 16,528 25,926 15 2 59,454 34 Nepřijat(a)
607568 GBK-2096/2024 10,694 15,556 13,7 0 39,95 82 Nepřijat(a)
607685 GBK-2082/2024 17,5 15,556 12,2 4 49,256 64 Nepřijat(a)
607710 GBK2035/2024 26,25 12,963 15 0 54,213 47 Nepřijat(a)
607791 GBK-2066/2024 22,361 15,556 12,8 0 50,717 60 Nepřijat(a)
607849 GBK-2095/2024 7,778 3,889 4,9 0 16,567 N Nepřijat(a)
607987 GBK-2093/2024 22,361 11,667 15 0 49,028 65 Nepřijat(a)


